MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CAMPUS CACHOEIRA DO SUL

DESCUBRA UFSM EDIÇÃO 2015

EDITAL Nº. 04/2015 – CAMPUS CACHOEIRA DO SUL/UFSM

SELEÇÃO PARA ESTUDANTES COLABORADORES (AUXILIARES) NA PARTICIPAÇÃO

DO CAMPUS CACHOEIRA DO SUL NO DESCUBRA UFSM 2015

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

A Direção do Campus Cachoeira do Sul da UFSM torna público o resultado das

INSCRIÇÕES DEFERIDAS para concorrer às vagas do Edital de SELEÇÃO PARA

ESTUDANTES COLABORADORES (AUXILIARES) NA PARTICIPAÇÃO DO CAMPUS

CACHOEIRA DO SUL NO DESCUBRA UFSM 2015:

NOME MATRÍCULA

Elisa Fontoura 201421948

Gustavo Medeiros da Silva 201422058

Jacson Conrado Soares Jacques 201422064

Matheus Sihe Oliveira 201512828

Tábata Larissa Schutz dos Santos 201422039

Cachoeira do Sul, 29 de maio de 2015.

____________________________________

Profa. Vivane Dal-Souto Frescura

Vice-Diretora do Campus Cachoeira do Sul